
وعده های پزشکیان برای تشکیل 
دولت چهاردهم چه بود؟

پزشکیان در دوره تبلیغات ریاست جمهوری، 
وعده‌هایی داد و نهایتاً توانست اعتماد مردم را به 

خود جلب کند.
انتخابات  دوره  چهاردهمین  دوم  مرحله 
ریاست‌جمهوری هم به پایان رسید و پس از 
شمارش آرا و یک رقابت نزدیک و فشرده، مسعود 
پزشکیان به عنوان نهمین رئیس جمهور منتخب 
کشورمان و رئیس چهاردهمین دولت در جمهوری 
اسلامی معرفی شد. مسعود پزشکیان متولد ۷ مهر 
۱۳۳۳ است، او مدرک فوق‌تخصص جراحی قلب 
از دانشگاه علوم پزشکی ایران دارد. پزشکیان که 
اکنون به عنوان رئیس جمهور منتخب منتظر 
مراسم تنفیذ و تحلیف است، در سال‌های ۱۳۷۹ تا 
۱۳۸۰ و در دوره اصلاحات، معاون سلامت وزارت 
بهداشت بود و در کابینهٔ دوم دولت اصلاحات هم 
به‌عنوان وزیر بهداشت از مجلس رأی اعتماد گرفت.
به گزارش مهر،پزشکیان که در کارنامه خود سابقه‌ی 
نمایندگی مجلس و تصدی وزارت بهداشت را دارد، 
هم اکنون به عنوان چهاردهمین رئیس جمهور 
وارد پاستور می‌شود. وی در دوره تبلیغات ریاست 
جمهوری خود، وعده‌هایی داد و نهایتاً توانست 
اعتماد مردم را به خود جلب کند. در ادامه به مرور 

برخی از وعده‌های انتخاباتی پزشکیان می‌پردازیم؛
برنامه رئیس جمهور منتخب برای موضوع 
بنزین: یکی از وعده‌های نامزدهای انتخاباتی که 
به مقدار زیادی مورد توجه اذهان عمومی قرار 
گرفت بالا و پایین آوردن قیمت بنزین بود که در 
میزگردهای اقتصادی توسط کاندیداهای انتخابات 
ریاست جمهوری مورد بحث و بررسی قرار گرفت، 
بررسی اظهارات پزشکیان درباره موضوع بنزین 
نشان می‌دهد که او بیش از همه بر سیاست‌های 

غیرقیمتی بنزین تاکید دارد.
وعده برای اجرای سیاست‌های کلی: پزشکیان 
در مناظرات تلویزیونی و میزگردهایی که در ایام 
انتخابات برگزار شد، همواره بر اجرای سیاست‌های 
کلی ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب تاکید کرده 
است، پزشکیان همچنین تاکید می‌کند که مشکل 
این است که آن‌چه سیاست‌های کلی رهبری است 
را کنار می‌گذاریم و فقط حرف‌های خودمان را 
مطرح می‌کنیم. تاکید بر استفاده از کارشناسان: 
مسعود پزشکیان طی روزهای گذشته و در ایام 
منتهی به انتخابات، بارها تاکید کرد که در مسائل 
مختلف کارشناس نیست و در هر حوزه از کارشناس 
همان حوزه استفاده خواهد کرد. او در یکی از 
اظهاراتش هم تاکید کرد که به‌کارگیری افراد را 

براساس شایستگی کارشناسی انجام خواهد داد.
وعده رئیس جمهور منتخب برای حل مشکل 
بورس: مسعود پزشکیان در مناظره دوم وعده 
می‌دهد که ثبات و آرامش را به دنیای بورس 
برگرداند و تاکید می‌کند و می‌گوید: کسری بودجه 
دولت را از بورس تأمین نخواهیم کرد. اگر دولت 
دخالت خود را کاهش دهد، این ثبات بازخواهد 
گشت. حل مشکل بورس یک نسخه ساده نیست و 

تحریم‌ها هم در این زمینه تأثیر گذار است.
وعده برای کاهش تورم و حل مسائل معیشتی: 
پزشکیان در مناظره دوم می‌گوید که معتقدم در 
این حاکمیت هیچ انسانی نباید گرسنه سر به بالش 
بگذارد. طبیعی است نباید به من و آدم‌هایی که 
ماشین آن‌چنانی سوار می‌شوند یارانه بدهند. باید 
از این‌ها که پولدارند بگیرند و به محرومان بدهند.

برنامه برای تک نرخی کردن ارز: مسعود پزشکیان 
در خصوص قیمت ارز و مسکن هم می‌گوید که 
دلار را تک نرخی می‌کنیم؛ بازار خودش کشف 
قیمت کند. حقوق کارمند اگر به اندازه باشد 
می‌تواند مقداری از آن را ذخیره کرده و برای خود 
مسکن تهیه کند. با این حقوقی که به کارمندان 
می‌دهید، صدسال دیگر هم نمی‌توانند خانه بخرند.
وعده برای آزاد سازی قیمت خودرو: پزشکیان در 
خصوص واردات خودرو هم در مناظره دوم تاکید 
می‌کند: چرا نمی‌گذارید مردم خودشان خودرو 
به صورت آزاد وارد کنند؛ مردم خودشان دلار 
دارند. ما واردات خودرو را آزاد می‌کنیم و بازار 
باید قیمت‌ها را تنظیم کند. بازار خودش را تنظیم 

می‌کند، لازم نیست من دخالت کنم.
وعده برای برقراری عدالت: یکی دیگر از مسائلی که 
در میزگرد فرهنگی مورد اشاره رئیس جمهور منتخب 
قرار گرفت، موضوع عدالت بود. پزشکیان در این برنامه 
با اشاره به اهمیت موضوع عدالت در جامعه این نکته 
را یادآوری می‌کند اگر ما بر اساس عدالت و انصاف با 
مردم برخورد می‌کردیم مردم از ما ناراضی نمی‌شدند.

وعده‌ها درباره حل مشکلات موجود در حوزه زنان: 
موضوع و مسائل بانوان از موارد مهم دیگری بود 
که مسعود پزشکیان درباره آن وعده‌هایی را داد. او 
در سومین مناظره دور اول ریاست‌جمهوری که با 
محوریت فرهنگ برگزار شد، با اشاره به نوع نگاه 
به بانوان در جامعه می‌گوید: »این نگاه که زنان 
جنسیت دوم هستند باید اصلاح شود. باید در 
عمل ثابت کنیم که به فکر آن‌ها هستیم. در خیلی 
مسائل قصور داریم و الان زمان رأی‌گیری این 
حرف‌ها را می‌زنیم؛ با زور و دستور و قانون رفتار 
عوض نمی‌شود. همان‌طور که در گذشته نتوانستند 
به زور حجاب را از سر زنان بردارند حالا هم با زور 

نمی‌توانند حجاب روی سر بگذارند.«
وعده رئیس جمهور منتخب برای ایجاد وفاق ملی: 
پزشکیان پس از پایان انتخابات، هم همدلی و 
وفاق ملی را مورد تاکید قرار می‌دهد و با اشاره به 
پایان انتخابات خطاب به مردم، می‌گوید: این تازه 
آغاز همراهی ماست. مسیر دشوار پیش رو جز با 
همراهی، همدلی و اعتماد شما هموار نخواهد شد.

درنگ

فشار آوردن به رئیس‌جمهور منتخب خصوصاً از سوی 
تندروهای گروهای حامی وی در رقابت‌های انتخاباتی 
برای تحت تاثیر قرار دادن او در شکل چینش کابینه البته 
چندان دور از ذهن نبود و این فشارها به پزشکیان به 

چینش کابینه هم محدود نخواهد شد.
به گزارش تسنیم، هنوز یک هفته از انتخاب مسعود 
پزشکیان به‌عنوان نهمین رئیس‌جمهور منتخب ملت 
ایران نگذشته که فضای مجازی و برخی شبه‌رسانه‌ها پر 
شده‌اند از اسامی و لیست‌های احتمالی درباره کابینه دولت 
چهاردهم. گمانه‌زنی در این باره اگرچه امری طبیعی و در 
فضای رسانه‌ای قابل قبول است اما آنچه بیشتر به نظر 
می‌آید، فضاسازی کاذب برای فشار به رئیس‌جمهور منتخب 
برای اثرگذاری در چینش هیئت انتخاب کابینه و اعضای 
دولت باشد. انتشار این لیست‌ها و برخی اظهارنظرهای 
نزدیکان به مسعود پزشکیان درخصوص معرفی افراد 
مختلف برای مسئولیت‌های درون دولت، انتقادات بسیاری 

را برانگیخته است.
محمدجواد آذری جهرمی یکی از اعضای ستاد پزشکیان 
در جریان رقابت‌های انتخاباتی در این باره در ایکس نوشته 
است: اخباری توسط برخی چهره‌های شناخته‌شده رسانه‌ای 
درباره ترکیب شوراهایی مثل شورای سیاستگذاری دولت 
چهاردهم یا شورای انتصابات، دست به دست می‌چرخد. 
همه فیک است و روال شفاف و مدل علمی و بروز انتخاب 
وزرا توسط رئیس جمهور منتخب بزودی اعلام خواهد شد.
جهرمی درباره دلیل دست به دست شدن این اخبار نیز 
گفت است: عده‌ای از شوق خدمت! حاضرند هر وعده‌ای به 
هر کسی بدهند تا مثلًا وزیر شوند. عده‌ای هم طالب این 
وعده‌هایند و امروز روز کاسبی آن‌هاست. لذا با خبرسازی 

و اتصال این دو گروه به هم، این بازار مکاره فاسد شکل 
می‌گیرد. جهرمی از این افراد خواسته تا آجر و ملات این 

فساد نباشند.
مسعود پزشکیان کاندیدای نزدیک به اصلاح طلبان است 
)هرچند او خودش را اصلاح‌طلبی معرفی کرده که در ابتدا 
اصولگراست( و برای همین بسیاری از اشخاص و گروه‌های 
دور مانده از قدرت در طول چند سال اخیر به‌شدت سعی 
دارند تا از فرصت به‌وجود آمده کمال استفاده را برای 

اینکه جایی در قوه مجریه داشته باشند ببرند اما آنچه 
بیش از همه اهمیت دارد این است که همه بدانند آن 
که در انتخابات اخیر پیروز شده و توانسته رای ملت را 
به‌دست بیاورد مسعود پزشکیان است و نه هیچ گروه و 
دسته و حزب و شخصی! فشار آوردن به رئیس‌جمهور 
منتخب خصوصاً از سوی تندروهای گروهای حامی وی در 
رقابت‌های انتخاباتی برای تحت تاثیر قرار دادن او در شکل 
چینش کابینه البته چندان دور از ذهن نبود و این فشارها 

به پزشکیان به چینش کابینه هم محدود نخواهد شد.
جناح چپ اصلاح‌طلبان که سعی داشت با تزریق ادبیات 
براندازانه به فضای انتخابات، پزشکیان را در آتش 
رادیکالیسم بسوزاند، بدش نمی‌آید رئیس‌جمهور  ایران را 

به عنصر ضدایران هم تبدیل کند.
کسانی که تا پیش از انتخابات ریاست جمهوی به بهانه 
همراهی با نارضایتی مردم رو به تحریم انتخابات آورده و 
علم تقابل با ایران را دست گرفته بودند در روزهای پایانی 
انتخابات به کمپین حمایتی از پزشکیان پیوسته تا بدون 

هیچ هزینه‌ای از سبد پیروز احتمالی سهم ببرند.
این طیف اکنون نه‌تنها خود را متنعم از سبد برنده 
نمی‌دانند بلکه مدعی‌اند نقش اصلی را در پیروزی پزشکیان 
ایفا کرده‌اند. نداشتن سابقه سیاسی سنگین طیف رادیکال 
اصلاح‌طلبان را به طمع انداخته‌ که با ضعیف خواندن 

پزشکیان به‌جای او دولت را مدیریت کنند.
مسعود پزشکیان به‌واسطه روحیات شخصی‌اش، فردی 
میانه‌رو، معتدل و به دور از تندروی‌های سیاسی است و 
این را در دوران نمایندگی خود در مجلس شورای اسلامی 
نیز نشان داده است و امیدواریم در درون دولت نیز با ادامه 
همین مشی و فرصت ندادن به نقش‌آفرینی تندروها که 
طبیعتاً بجای منافع ملی به دنیال رویکردهای شخصی، 
حزبی و جناحی خود هستند، اجازه ندهد این فرصت 4 
ساله به‌جای خدمت‌رسانی به ملت، صرف درگیری‌های 

باندی و جناحی این افراد شود.
تندروها و رادیکال‌ها نیز باید این را بدانند که رأی مردم در 
15 تیرماه به مسعود پزشکیان با ویژگی‌هایی است که در 
بالا گفته شد، این رأی را به‌پای خودشان و حزب و گروه 

و جناح‌شان ننویسند.
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رئیس جمهور منتخب را مصادره نکنید

رئیس قوه قضائیه، گفت: قوه قضائیه در چارچوب پیاده‌سازی 
اهداف بیانیه گام دوم انقلاب، اجرای سیاست‌های کلی 
ابلاغی و در راستای هم‌گرایی قوا جهت گسترش عدالت 

اجتماعی آماده همکاری با دولت منتخب است.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای سه‌شنبه با حضور 
در دفتر مسعود پزشکیان، ضمن تبریک مجدد انتخاب 
وی از سوی مردم، گفت: وظیفه همه ما کارگزاران نظام 
اسامی این است که با همدلی و هم‌افزایی و استفاده 
از همه استعدادها و ظرفیت‌ها، در راستای حل مسائل 
و تحقق انتظارات به حق مردم و آرمان‌های متعالی و 

عدالت‌خواهانه انقلاب اسامی تاش کنیم.رئیس قوه 
قضائیه اظهار کرد: قوه قضائیه در چارچوب پیاده‌سازی 
اهداف بیانیه گام دوم انقلاب، اجرای سیاست‌های کلی 
ابلاغی و در راستای هم‌گرایی قوا جهت گسترش عدالت 
اجتماعی آماده همکاری با دولت منتخب است.پزشکیان 
نیز در این دیدار ضمن تشکر از رئیس قوه قضائیه بر 
عزم خود برای به‌کارگیری همه ظرفیت‌ها و همکاری 
با سایر دست‌اندرکاران و کارگزاران نظام برای رسیدگی 
به مشکلات مردم و بهبود وضعیت اقتصاد کشور و نیز 

مبارزه جدی با فساد تأکید کرد.

اژه‌ای در دیدار با پزشکیان: 
برای گسترش عدالت اجتماعی با دولت همکاری می‌کنیم

با رصد دقیق و اشراف اطلاعاتی رزمندگان قرارگاه 
حمزه سیدالشهدا نیروی زمینی سپاه بامداد روز سه 
شنبه یک تیم تروریستی ضد انقلاب قصد ورود به خاک 
جمهوری اسلامی ایران از مرز‌های شمال غرب کشور را 
 داشت که در کمین نیرو‌های این قرارگاه گرفتار شده 

و متلاشی شد.
با رصد دقیق و اشراف اطلاعاتی رزمندگان قرارگاه حمزه 
سیدالشهدا علیه السام نیروی زمینی سپاه بامداد سه 
شنبه 1403/۴/19 یک تیم تروریستی ضد انقلاب قصد 
ورود به خاک جمهوری اسلامی ایران از مرزهای شمال 

غرب کشور را داشت که در کمین نیروهای این قرارگاه 
گرفتار شده و متلاشی شد.

در این درگیری تعدادی از اعضای این تیم تروریستی 
کشته و زخمی شده و تجهیزات آنان توسط رزمندگان 

اسلام ضبط شد.
قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه السام ضمن هشدار 
مجدد به عناصر سرسپرده استکبار جهانی اعلام می دارد 
با هوشیاری رزمندگان غیور این قرارگاه، کوچکترین 
اقدام علیه امنیت و تمامیت ارضی جمهوری اسامی 

ایران با پاسخ قاطع و محکم مواجه خواهد گردید.

 انهدام تیم تروریستی توسط 
قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( سپاه پاسداران

سخنگوی شورای نگهبان: 
‌تا تنفیذ رئیس‌جمهور

معاون اول مدیر قوه مجریه است
سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه »مسؤولیت شورای ۳ نفره قید شده در 
اصل ۱۳۱ قانون اساسی با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری به پایان رسید«، 
اعام کرد: با توجه به اینکه بر اساس قانون انتخابات دوره ۴ ساله ریاست 
جمهوری از زمان تنفیذ حکم رئیس جمهوری توسط رهبر انقلاب آغاز می‌شود، 

تا روز تنفیذ معاون اول رئیس‌جمهور مدیریت قوه مجریه را بر عهده دارد.
در پی سقوط بالگرد حامل سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و هیئت همراه و به 
شهادت رسیدن رئیس جمهور و با توجه به پیش‌بینی قانون اساسی درباره شرایط 

فقدان رئیس جمهوری، لوازم برای اجرای اصل ۱۳۱ قانون اساسی مهیا شد.
در اصل ۱۳۱ قانون اساسی آمده است که »در صورت فوت، عزل، استعفاء، 
غیبت یا بیماری بیش از دو ماه رئیس جمهور و یا در موردی که مدت ریاست 
جمهوری پایان یافته و رئیس جمهور جدید بر اثر موانعی هنوز انتخاب نشده و 
یا امور دیگری از این قبیل، معاون اول رئیس جمهور با موافقت رهبری اختیارات 
و مسئولیت‌های وی را برعهده می‌گیرد و شورایی متشکل از رئیس مجلس و 

رئیس قوه قضاییه و معاون اول رئیس جمهور موظف است ترتیبی دهد که 
حداکثر ظرف مدت پنجاه روز رئیس جمهور جدید انتخاب شود، در صورت فوت 
معاون اول و یا امور دیگری که مانع انجام وظایف وی گردد و نیز در صورتی 
که رئیس جمهور معاون اول نداشته باشد مقام رهبری فرد دیگری را به جای 

او منصوب می‌کند.«
بر همین اساس نیز حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ۳۱ 
اردیبهشت ۱۴۰۳ در بخشی از پیام تسلیت شهادت او فرمودند: »جناب آقای 
مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام مدیریت قوه‌ی مجریه قرار میگیرد 
و موظف است به همراهی رؤسای قوای مقنّنه و قضائیه ترتیبی دهند که ظرف 

حداکثر پنجاه روز رئیس جمهور جدید انتخاب شود.«
با تدابیر اتخاذ شده از سوی این شورای سه نفره فرآیندهای برگزاری انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری آغاز شد و در نهایت ین انتخابات در دو 
مرحله در تاریخ‌های ۸ و ۱۵ تیر برگزار گردید مسعود پزشکیان به عنوان رئیس 

جمهور منتخب برگزیده شد.
با توجه به اینکه مهلت ۵۰ روزه قید شده در اصل ۱۳۱ قانون اساسی امروز به 
پایان می‌رسد و از سوی دیگر نیز رئیس جمهور منتخب هنوز به طور رسمی 
کار خود را به عنوان رئیس جمهور دولت چهاردهم آغاز نکرده است، ابهاماتی 
در خصوص مسئولیت اجرایی کشور و همچنین فعالیت هیئت سه نفره مذکور 

مطرح شده است.

هادی طحان نظیف در گفت‌وگو با ایسنا به ارائه توضیحاتی در این خصوص 
پرداخت و گفت: اصل ۱۳۱ دارای دو بخش است؛ صدر اصل راجع به این است 
که در شرایط فقدان رئیس جمهور چه اتفاقی می‌افتد که اشاره کرده که معاون 
اول رئیس‌جمهور عهده‌دار اختیارات، وظایف و مسئولیت‌های رئیس جمهور 

خواهد بود.
وی افزود: با توجه به اینکه در ماده یک قانون انتخابات ریاست‌جمهوری آمده 
است که دوره ۴ ساله ریاست جمهوری از تاریخ تنفیذ آغاز می‌شود، طبیعتاً 
مسئولیت اجرایی کشور هم‌چنان و تا روز تنفیذ برعهده سرپرست ریاست 

جمهوری است و او عهده‌دار وظایف و اختیارات رئیس جمهور خواهد بود.
سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد: معاون اول رئیس‌جمهور به عنوان مدیر 
قوه‌ی مجریه تا روز تنفیذ عهده دار مسئولیت‌های رئیس جمهور است و پس از 
آن نیز تا زمانی رئیس‌جمهور جدید بخواهد، می‌تواند به کارش به عنوان معاون 

اول ادامه دهد.
طحان نظیف همچنین به ارائه توضیحاتی درباره بخش دوم اصل ۱۳۱ و 
مسئولیت شورای سه نفره ذکر شده در این اصل پرداخت و اظهار کرد: بر اساس 
قانون این شورا باید ترتیبی اتخاذ کند که انتخابات ظرف ۵۰ روز برگزار شود و 
با توجه به اینکه مراحل اول و دوم انتخابات ظرف کمتر از ۵۰ روز انجام شد، 
این شورای ۳ نفره وظیفه‌اش هماهنگی‌های کلان برای برگزاری انتخابات بوده، 

وظیفه‌اش را انجام داده و وظیفه‌اش عملًا به پایان یافته است.

رئیس جمهور منتخب در گفتگوی تلفنی نخست وزیر عراق ضمن تاکید بر 
اهمیت جایگاه عراق در سیاست خارجی ایران، گفت: اربعین حسینی جلوه‌ای 

باشکوه از پیوندهای عمیق فرهنگی و دینی میان دو ملت است.
محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق در تماس تلفنی با دکتر پزشکیان ضمن 
تبریک موفقیت وی در کسب اعتماد ملت ایران، برگزاری موفقیت‌آمیز و بدون 
مشکل انتخابات ریاست جمهوری به فاصله کمی از فقدان رئیس جمهور شهید 
آیت‌الله رئیسی را ناشی از استحکام ارکان و پایه‌های نظام جمهوری اسلامی 
دانست و گفت: ما به تقویت و توسعه همکاری‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی 
فیمابین در دوره ریاست جمهوری جنابعالی بسیار خوش‌بین هستیم.نخست وزیر 
عراق رویکرد اعلامی رئیس جمهور منتخب ایران برای توسعه روابط با همسایگان 

را به نفع ملت ایران و ملت‌های منطقه دانست و گفت: این همت و اهتمام برای 
دولت عراق بسیار با اهمیت و ارزشمند است و امیدواریم در دوره پیش‌رو شاهد 

تحکیم و تعمیق هر چه بیشتر روابط میان دو کشور و دو ملت باشیم.
پزشکیان نیز در این گفتگو تلفنی ضمن قدردانی از تبریکات دولت و ملت عراق 

با بیان اینکه دو کشور همواره در بسیاری از زمینه‌ها یاریگر هم بوده و خواهند 
بود، بر اهمیت جایگاه عراق در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران تاکید 
کرد. رئیس جمهور منتخب همچنین از مواضع هوشمندانه و عزتمندانه دولت 
عراق در قبال جنایات رژیم صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم غزه و همچنین 

کمک به درمان مجروحان فلسطینی تشکر کرد.
پزشکیان در ادامه مراسم اربعین حسینی را جلوه‌ای باشکوه از پیوندهای عمیق 
فرهنگی و دینی میان دو ملت ایران و عراق توصیف کرد و با بیان اینکه ما همواره 
قدردان حمایت‌ها و میزبانی کریمانه دولت و ملت عراق از زائران ایرانی بوده و 
هستیم، تصریح کرد: امیدواریم امسال نیز با مساعدت و یاری دولت عراق، زائرین 

کشور ما در کنار زوار دیگر کشورها بتوانند اربعین باشکوه دیگری رقم بزنند.

پزشکیان در گفتگوی تلفنی با نخست وزیر عراق:
اربعین جلوه‌ای باشکوه از پیوندهای عمیق 

فرهنگی دو کشور است

رئیس ستاد امنیت انتخابات تشریح کرد:
جنگ پنهان ‌دشمنان دموکراسی با انتخابات در ایران‌

سیدمجید میراحمدی، رئیس ستاد امنیت انتخابات، در گفتگویی از ابعاد مخفی اقدامات خصمانه‌ی دشمنان برای 
ایجاد اخلال در برگزاری انتخابات ریاست جمهوری گفت.

سید مجید میراحمدی، رئیس ستاد امنیت انتخابات، در گفت‌وگویی گفت: هدف‌گذاری دشمنان این بود که مشارکت 
در انتخابات ریاست جمهوری را به زیر ۲۰ درصد برسانند و با استناد به آن اعلام کنند که این نظام فاقد مقبولیت و 
مشروعیت است. وی افزود: هدف بعدی دشمن این بود که با نفوذ در ستادهای انتخاباتی و با کمک تولید محتوا در 
فضای مجازی به نام طرفداری از یک کاندیدا، کاندیداهای دیگر را تحریک کنند و بخشی از این تولیدات هم توسط رژیم 
صهیونیستی صورت می‌گرفت. میراحمدی خاطرنشان کرد: با اقدامات مختلفی تلاش کردند با اجیر کردن افراد بدسابقه 
و دارای سوابق مجرمانه، وادار کنند به زیرساخت‌های برگزاری انتخابات و فیبرهای نوری اقدام و مسیرها را قطع کنند.وی 
تاکید کرد: در مرحله اول انتخابات تعداد قابل توجهی از تروریست‌ها، توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( قبل از انجام 
هرگونه عملیاتی دستگیر شدند؛ به جز یک مورد که در جکیگور در استان سیستان و بلوچستان با اقدام علیه حافظان 
امنیت صندوق‌ها مواجه شدیم. مرحله آخر هم این بود که مسأله تقلب را مطرح و سابقه تلخی که سال ۸۸ داشتیم 
تکرار کنند. این‌ها جزو راهبردهای دشمنان بود که به لطف خدا و هوشیاری نیروهای حافظ امنیت و نیروهای فراجا، 

دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی، کمک نیروهای مسلح و هوشیاری مردم، تمام این راهبردهای دشمنان شکست خورد.

در جلسه هیئت امنای صندوق توسعه ملی صورت گرفت؛
تصویب شیوه‌نامه وصول مطالبات صندوق توسعه

اعضای هیئت امنای صندوق توسعه ملی تداوم استفاده از شیوه‌نامه‌های وصول مطالبات صندوق، سرمایه‌گذاری‌های 
داخلی صندوق و بودجه مورد نیاز برای تکمیل سامانه اطلاعاتی-عملیاتی این صندوق را تصویب کردند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، جلسه هیئت امنای صندوق توسعه ملی ظهر سه‌شنبه به ریاست محمد مخبر و 
با حضور سایر اعضا برگزار شد. در این جلسه ضمن تجلیل از مقام شهدای دولت، رئیس هیئت عامل صندوق توسعه 
ملی، گزارشی از عملکرد این صندوق و سه شرکت زیرمجموعه را ارائه کرد. ‎اولین مصوبه جلسه امروز تاکید بر تداوم 
استفاده از شیوه‌نامه‌های وصول مطالبات صندوق توسعه ملی و سرمایه‌گذاری داخلی صندوق به عنوان دو یادگار 
شهید رئیسی بود و مقرر شد در جلسه هیئت امنای بعدی گزارش اجرای آنها ارائه شود. ‎همچنین بودجه مورد نیاز 
برای تکمیل سامانه اطلاعاتی-عملیاتی صندوق توسعه ملی تصویب و مقرر گردید مراحل تکمیل این سامانه اجرایی 
شود. ‎در این جلسه همچنین اختیارات تمدید سپرده‌گذاری‌های ارزی به هیئت عامل صندوق توسعه ملی تفویض شد.

گزارش عملکرد صندوق توسعه ملی نشان می‌دهد که صندوق در این سه سال ۵.۷ میلیارد دلار طرح 
تأمین مالی تعهدی برای واحدهای تولیدی بخش خصوصی و بیشاز ۱۶ میلیارد دلار قراردادهای تأمین 
 مالی در دست اجرا دارد ورودی منابع صندوق توسعه ملی در سه سال گذشته بالغ بر ۲۸ میلیارد دلار 

بوده است.


